



BOŻE NARODZENIE

2024 ★

Do wszystkich Sióstr i Braci
Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego
w Polsce



Kochani Członkowie Rodziny Pallotyńskiej!

Nadchodzące Święta Bożego Narodzenia po raz kolejny przypominają nam, aby w każdym czasie być zdolnym do: Przygotowania drogi Panu, który przychodzi. Kiedy myślimy o tej bliskości niech nam nie umyka, że realizuje się ona nie tylko jako wizja przyszłości, ale przede wszystkim jako nasze tu i teraz - jako codzienność wypełniona Bogiem, który nieustannie chce nam towarzyszyć we wszystkim.

Doświadczenie Bożej bliskości jest zadaniem niełatwym: Nawykliśmy już - jak pisze Papież w bulli zapowiadającej Rok święty - *by chcieć wszystkiego i natychmiast, w świecie, w którym pośpiech stał się czymś stałym. Nie mamy już czasu na spotkania, a często nawet w rodzinach trudno jest być razem i spokojnie porozmawiać. Cierpliwość została wygnana przez pośpiech, wyrządzając ludziom wielką krzywdę. Niecierpliwość, nerwowość, czasem nieuzasadniona przemoc biorą górę, rodząc niezadowolenie i zamknięcie.* Ta papieska diagnoza jest czymś od czego w Zjednoczeniu nie jesteśmy wolni. Dostrzegamy to każdego dnia. Czasem popadamy w aktywizm, wydaje nam się, że wszystko zależy od nas, a nasza uważność gdzieś po drodze się gubi. Sami wiele razy zadajemy sobie pytanie: Czy wszystko co robimy jest rzeczywiście Kościołowi i światu potrzebne? To ważne pytanie, które stawiamy dzisiaj również i Wam.

Niech zbliżające się Święta Bożego Narodzenia będą czasem, kiedy zatrzymamy się na chwilę dłużej, zadamy o uważność i ucieszymy się, Bogiem i Jego bliskością, która przemienia. Wszystkim Wam, życzymy prawdziwego pokoju serca i dużo cierpliwości.

Tych z Was, którzy znajdą czas zapraszamy fizycznie lub poprzez transmisję na **Epifanię dla wszystkich**, czyli rekolekcje, przygotowujące do Uroczystości Objawienia Pańskiego. Epifania od samego początku istnienia Zjednoczenia, była wydarzeniem, w którym Założyciel dostrzegał nie tylko pamiątkę, ale również wielkie święto różnorodności. Ona każdego roku ma za zadanie przypomnieć światu, że Syn Boży został objawiony wszystkim, a my jesteśmy powołani, do tego, aby tę tajemnicę również wszystkim zanosić, bez względu na nasze sympatie i antypatie.

Do zobaczenia wszędzie tam, gdzie w nadchodzącym 2025 Jubileuszowym Roku, będzie nam dane się spotkać. Wszystkich powierzamy opiece Maryi Królowej Apostołów i św. Wincentego Pallottiego.

*Rozszerzaj o Panie w każdym momencie moje pragnienie Ciebie
i tego co się Tobie podoba*

św. Wincenty Pallotti

Z modlitwą i pozdrowieniami

s. Monika Jagiełło SAC
s. Monika Jagiełło SAC
Sekretarz KRK ZAK

Michał Grzeca
Michał Grzeca
Przewodniczący KRK ZAK